
sexta-feira, 11 de janeiro de 2019  |  Ano VIII - Edição nº 00779 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de America Dourada
Contrato

 
ESTADO DA BAHIA 

MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA 
Av. Romão Gramacho, 77 – Centro – Cep. 44.910-000 
Tel.: (74) 3692-2000 – CNPJ. 13.891.536/0001-96 

 
 
 

 
 
 

 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE AMERICA DOURADA-BA 
CNPJ: 13.891.536/0001-96 
EXTRATO DE CONTRATO 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 039/2019. Pregão Presencial 055/2018 Objeto: 
contratação de serviço técnico especializado de assessoria e consultoria ao Controle 
Interno e Secretaria Municipal de Finanças, voltada para adequação/avaliação de 
normas e procedimentos, capacitação dos servidores, monitoramento dos processos de 
controle e implementação das normas brasileiras de contabilidade em atendimento ao 
disposto na Resolução 1120/05 - TCM/BA. Contratado DYONEI AVELINO TINEL, CPF: 
622.057.065-00 Valor R$ 94.800,00 (noventa e quatro mil e oitocentos reais) Data de 
Assinatura: 04/01/2019. Vigência: 31/12/2019 – América Dourada BA. 04/01/2019. Rosa 
Maria Dourado Lopes – Prefeita Municipal. 
 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

EB725B6F8570CD1CD1D7DFA84BA8A154


		2019-01-11T12:17:53-0300




